
 
 

 
на изпитите от редовна и поправителна сесия на зимен семестър, учебна 2025/2026 година 

 
Дата на промяна:12.12.2025 г. 

 

РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ 
  

                                                                                                                                    

Учебна дисциплина Преподавател 

Редовна сесия 
02.01.2026 – 31.01.2026 г. 

Поправителна сесия 
01.02.2026 – 15.02.2026 г. 

дата час зала  дата час зала  

Начална педагогика и английски език – І курс 

1. Английски език 1 преп. Ем. Коцарова 06.11.25      

2. Художествена литература за деца доц. д-р Е. Гетова 22.01.26 9.00 26 11.02. 9.00 26 

3. Съвременен български език 1 доц. д-р М. Михайлов 15.12.25   09.02. 10.00 22 

4. Математика 1 гл.ас. д-р Хр. Мелемов 05.01.26 10.00 11 02.02. 10.00 11 

5. Педагогика: Теория на възпитанието проф. дн Н. Герджикова 12.01.26 9.30 17 02.02. 9.00 25 

6. Основи на музиката доц. д-р Здр. Хвърката 16.10.25 9.00     

Начална педагогика и английски език – ІІ курс 

1. Английски език 3 преп. Ем. Коцарова 10.11.25   04.02. 10.00 35 

2. Основи на „Човекът, природата и обществото” доц. д-р Зл. Ваклева 31.01.26 12.00 17 15.02. 12.00 25 

3. Педагогическа психология доц. д-р Св. Сарийска 21.01.26 11.00 - 03.02. 11.00 - 

4. Начална училищна педагогика проф. дн Н. Герджикова 12.01.26 9.00 17 02.02. 9.00 25 

5. Основи на изобразителното изкуство проф. д.изк.н. Б. Дамянов 18.01.26 10.00 17    

6. Допълнителна подкрепа на ученици със специални 

образователни потребности 
проф. дпн Д. Левтерова       

7. ИД 2: Взаимодействие със семейството доц. д-р Св. Сарийска 21.01.26 11.00 - 03.02.  - 



Учебна дисциплина Преподавател 

Редовна сесия 
02.01.2026 – 31.01.2026 г. 

Поправителна сесия 
01.02.2026 – 15.02.2026 г. 

дата час зала  дата час зала  

Начална педагогика и английски език – ІІІ курс 

1. Английски език 5 преп. Ем. Коцарова 13.01.26 8.30 35    

2. Методика на обучението по математика 1 доц. д-р Р. Кожухарова 16.01.26 10.00 44    

3. Методика на обучението по български език и литература 1 доц. д-р Ек. Чернева 05.01.26  44 03.02. 11  

4. Информационни и комуникационни технологии в 

обучението и работа в дигитална среда 
доц. д-р В. Радев 06.01.26  - 05.02. -  

5. ИД 4: Овладяване на български език от ученици със СОП доц. д-р М. Михайлова 14.11.25      

6. ФД 2: Детето и медиите ас. Б. Балийска       

Начална педагогика и английски език – ІV курс 

1. Английски език 7 преп. Ем. Коцарова 24.10.25      

2. Компетентностен подход и иновации в обучението по 

английски език 
гл.ас. д-р М. Петкова 15.01.26  11 07.02.   

3. Методика на обучението по технологии и предприемачество проф. д-р М. Иванова 15.01.26  -    

4. Методика на обучението по музика доц. д-р Д. Петкова 09.01.26 10.00 17    

5. Методика на обучението по изобразително изкуство  проф. д.изк.н. Б. Дамянов 17.01.26 11.00 17    

6. Текуща педагогическа практика преп. Ем. Коцарова       

7. ИД 6: Технологии за решаване на конкурсни задачи в 

обучението по математика 
гл.ас. д-р Хр. Мелемов 14.01.26  17    

Биология и английски език – I курс 

1. Клетъчна биология доц. д-р П. Василева 17.01.26 12.30 12 08.02. 12.30 12 

2. Английски език – І (Практически курс) В. Татарова 20.01.26 10.00 12 20.02. 10.00 12 

3. Ембриология и хистология проф. д-р Ел. Георгиева 28.01.26 12.30 12 27.02. 12.30 21 

4. Педагогика доц. д-р Зл. Ваклева 31.01.26 12.00 17 15.02. 12.00 25 

5. ФД: Бизнес кореспонденция на английски език преп. Ем. Коцарова 07.01.26 10.00 25 02.02. 10.00 35 

Биология и английски език – IІ курс 

1. Зоология на гръбначните доц. д-р Хр. Димитров 12.01.26 10.00 11 12.02. 10.00 11 

2. Съвременен английски език (Лексикология) доц. д-р Сн. Цонева-Матюсън 10.01.26 10.00 - 05.02. 10.00 - 

3. Корективна фонетика гл.ас. д-р М. Петкова 10.01.26 11.00 36 05.02. 13.00 36 

4. Анатомия на човека доц. д-р С. Младенова 22.01.26 11.00 22 05.02. 11.00 22 

5. Английски език – ІІІ (Практически курс) гл.ас. д-р М. Петкова 17.01.26 10.00 36 07.02. 10.00 36 

6. Англоезична литература (Периодизация и жанрове) гл.ас. д-р Даниел Каменов 15.01.26 10.00 - 09.02. 10.00 - 

7. ИД 2: STEM обучението, ориентирано към реалния живот проф. д-р Ив. Старибратов 09.12.25 17.30 -    

 

 
       



Учебна дисциплина Преподавател 

Редовна сесия 
02.01.2026 – 31.01.2026 г. 

Поправителна сесия 
01.02.2026 – 15.02.2026 г. 

дата час зала  дата час зала  

Български език и английски език – І курс 

1. Увод в общото езикознание доц. д-р М. Карталова 18.01.26 11.00 13 08.02. 11.00 21 

2. Българска литература (Старобългарска литература) доц. дин Д. Чешмеджиев 05.01.26 9.00 13 06.02. 09.00 21 

3. Български фолклор доц. д-р Б. Костова 09.01.26 11.30 11 30.01. 11.30 11 

4. ИД 1: Езикова култура доц. д-р М. Михайлов 26.01.26 10.00 13 02.02. 10.00 21 

5. ИД 2: Ваимодействие със семейството  доц. д-р Св. Сарийска 21.01.26 10.00 - 02.02. 10.00 - 

6. ФД 1: Бизнес кореспонденция на английски език преп. Ем. Коцарова 07.01.26 10.00 35 02.02. 10.00 35 

Български език и английски език – ІІ курс 

1. Съвременен български език (Лексикология) доц. д-р М. Михайлов 30.01.26 11.00 13 08.02. 11.00 22 

2. Българска литература (Възрожденска литература) доц. д-р Ел. Гетова 24.01.26 9.00 26 13.02. 9.00 26 

3. Информационни и комуникационни технологии в обучението 

и работата в дигитална среда 
ас. Р. Лазарова 28.10.25   03.02   

4. Педагогика  доц. д-р Зл. Ваклева 31.01.26 12-13 17 15.02. 12.13 25 

5. Съвременен английски език (Лексикална семантика) доц. д-р Сн. Цонева-Матюсън 12.01.26  - 05.02. -  

6. Английска литература: Викторианство – Постмодернизъм доц. д-р Я. Роуланд 28.01.26 10.30 21 02.02. 10.30 22 

7. Спорт Г. Хаджииванова 31.10.25      

Български език и английски език – ІІІ курс 

1. Съвременен български език (Морфология) проф. дфн Ел. Николова 25.01.26 10.30 27 10.02. 10.30 21 

2. Българска литература (Следосвобожденска литература)  доц. д-р Ел. Гетова 23.01.26 9.00 26 12.02. 9.00 26 

3. Антична и западноевропейска литература доц. д-р С. Александрова 09.01.26 13.30 13 30.01. 13.30 21 

4. Руска литература проф. дн Хр. Манолакев 13.01.26 8.30 17 03.02. 8.30 25 

5. Съвременен английски език – Морфология гл.ас. д-р М. Анастасова 17.01.26 10.00 - 05.02. 10.00 - 

6. История на английския език доц. д-р Сн. Цонева-Матюсън 12.01.26 10.00 - 05.02. 10.00 - 

7. Английска литература: Просвещение и Романтизъм доц. д-р В. Костадинова 22.01.26  21 13.02.  21 

8. Странознание на САЩ гл.ас. д-р М. Кацарска 10.01.26 11.00 - 07.02. 11.00 - 

        



Учебна дисциплина Преподавател 

Редовна сесия 
02.01.2026 – 31.01.2026 г. 

Поправителна сесия 
01.02.2026 – 15.02.2026 г. 

дата час зала  дата час зала  

Български език и английски – ІV курс 

1. Съвременен български език (Синтаксис) проф. дфн Ел. Николова 05.01.26 10.00 27 10.02. 10.30 21 

2. Българска литература (след Първата световна война) доц. д-р Г. Кръстева 25.01.26 11.00 13 15.02. 11.00 21 

3. Методика на обучението по български език доц. д-р Ив. Чолаков 31.01.26 12.00 13 07.02. 12.00 21 
4. Методика на обучението по литература доц. д-р Райчева 17.01.26 9.00 13 13.02 9.00 22 

5. Хоспитиране (български език и литература ) ас. д-р Хр. Каменов       

6. Текуща педагогическа практика (български език и 

литература) 
ас. д-р Хр. Каменов       

7. ИД 5: Детска литература доц. д.р Ел. Гетова 22.01.26 9.00 26 11.02. 9.00 26 

8. Текуща педагогическа практика (английски език) гл.ас. д-р М. Петкова       

9. Съвременен английски език – Синтаксис доц.д-р Яна Чанкова 10.01.26 11.00 - 08.02. 11.00 - 

Български език и история – І курс 

1. Увод в общото езикознание доц. д-р М. Карталова 18.01.26 11.00 13 08.02. 11.00 21 

2. Българска литература (Старобългарска литература ) доц. дин Д. Чешмеджиев 05.01.26 9.00 13 06.02. 09.00 21 

3. Български фолклор доц. д-р Б. Костова  08.01.26 11.30 11 30.01. 11.30 11 

4. ИД 1: Езикова култура  доц. д-р М. Михайлов 26.01.26 10.00 13 02.02. 10.00 21 

5. Увод в историческото познание доц. д-р В. Иванова 24.01.26 12.30 13 14.02. 10.00 22 

6. История на Стария свят – І част доц. д-р Г. Митрев 15.01.26 11.30 13 06.02. 11.30 12 

7. ИД 2: Религиозни институции и общества в балканските 

римски провинции 
доц. д-р Г. Митрев 29.01.26 11.30 13 06.02. 12.30 12 

Български език и история – ІІ курс 

1. Съвременен български език (Лексикология) доц. д-р М. Михайлов 30.01.26 11.00 13 09.02. 11.00 22 

2. Българска литература (Възрожденска литература) доц. д-р Ел. Гетова 24.01.26 9.00 26 13.02. 9.00 26 

3. Информационни и комуникационни технологии в обучението 

и работа в дигитална среда 
ас. Р. Лазарова 13.11.25   03.02 11.00 15 

4. Педагогика доц. д-р Зл. Ваклева 31.01.26 12.00 17 15.02. 12.00 25 

5. История на България (Средновековие) – ІІ част ас. д-р В. Кисьов 11.01.26 11.00 13 02.02. 11.00 26 

6. Средновековна обща история – І част д-р Т. Георгиева 15.12.25 10.30 27 07.02. 10.30 22 

7. История на Византия проф. дин Д. Чешмеджиев 18.01.26 12.00 11 06.02. 12.00 21 

8. Спорт Г. Хаджииванова т.о      

        



Учебна дисциплина Преподавател 

Редовна сесия 
02.01.2026 – 31.01.2026 г. 

Поправителна сесия 
01.02.2026 – 15.02.2026 г. 

дата час зала  дата час зала  

Български език и история – ІІІ курс 

1. Съвременен български език (Морфология) проф. дфн Ел. Николова 25.01.26 10.30 27 10.02. 10.30 21 

2. Българска литература (Следосвобожденска литература)  доц. д-р Ел. Гетова 23.01.26 9.00 26 12.02. 9.00 26 

3. Антична и западноевропейска литература доц. д-р С. Александрова 09.01.26 13.30 13 30.01. 13.30 21 

4. Руска литература проф. дн Хр. Манолакев 13.01.26 08.30 17 03.02. 8.30 25 

5. История на България (Възраждане) д-р Д. Иванов 11.01.26  11 07.02.  12 

6. Нова обща история – І част доц. д-р Б. Белегов 05.12.25 10.00 26    

7. История на балканските народи (ХV-ХХ в.) – І част доц. д-р В. Петрусенко 18.01.26 11.00 21 14.02. 11.00 21 

8. ИД 6: Взаимодействие със семейството доц. д-р Св. Сарийска 20.01.26 11.00 - 01.02. 11.00 - 

Български език и история – ІV курс 

1. Съвременен български ези (Синтаксис ) проф. дфн Ел. Николова 05.01.26 10.00 27 10.02. 10.30 21 

2. Българска литература (след Първата световна война) доц. д-р Г. Кръстева 25.01.26 11.00 13 15.02. 11.00 21 

3. Методика на обучението по български език доц. д-р Ив. Чолаков 31.01.26 12.00 13 07.02. 12.00 21 
4. Методика на обучението по литература доц. д-р С. Райчева 17.01.26 9.00 13 13.02 9.00 22 

5. Хоспитиране (български език и литература ) ас. д-р Хр. Каменов       

6. Текуща педагогическа практика (български език и 

литература) 
ас. д-р Хр. Каменов       

7. История на България (1878-1944 г.) – ІІ част д-р Д. Иванов 18.01.26 12.00 26 14.02. 12.00 26 

8. Съвременна обща история – І част доц. д-р В. Петрусенко 11.01.26 11.00 21 07.02. 11.00 11 

9. ИД 8: Детска литература доц. д-р Ел. Гетова 22.01.26 9.00 26 11.02. 9.00 26 

10 Историография доц. д-р В. Иванова 24.01.26 10.00 13 08.02. 10.00 11 

11. Текуща педагогическа практика (история) ас. д-р В. Кисьов       

История и география – I курс 

1. Математическа география и картография доц. д-р М. Ламбова 06.01.26 10.00 51 02.02 10.00 51 

2. Геоморфология доц. д-р Сл. Петрова 10.01.26 11.00 13 07.02. 11.00 25 

3. Увод в географското познание доц. д-р М. Ламбова 05.01.26 10.00 51 02.02. 10.00 51 

4. Увод в историческото познание доц. д-р В. Иванова 24.01.26 12.30 13 14.02. 10.00 22 

5. История на Стария свят – І част доц. д-р Г. Митрев 15.01.26 11.30 13 06.02. 11.30 12 

6. ИД 2: Религиозни институции и общества в балканските 

римски провинции 
доц. д-р Г. Митрев 29.01.26 11.30 13 06.02. 12.00 12 

        



Учебна дисциплина Преподавател 

Редовна сесия 
02.01.2026 – 31.01.2026 г. 

Поправителна сесия 
01.02.2026 – 15.02.2026 г. 

дата час зала  дата час зала  

История и география – ІI курс 

1. Етноконфесионална география доц. д-р Ст. Антонов 20.01.26 11.00 25    

2. Теренна практика по география Н. Запрянов 05.01.26  -    

3. Информационни и комуникационни технологии в обучението 

и работа в дигитална среда 
ас. Р. Лазарова 28.10.25   03.02 15  

4. Педагогика доц. д-р Зл. Ваклева 31.01.26 12.00 17 15.02. 12.00 25 

5. История на България(Средновековие) – ІІ част ас. д-р В. Кисьов 11.01.26 11.00 13 02.02. 11.00 26 

6. Средновековна обща история – І част д-р Т. Георгиева 15.12.25 10.30 27 07.02. 10.30 22 

7. История на Византия проф. дин Д. Чешмеджиев 18.01.26 12.00 11 06.02. 12.00 21 

8. Спорт Г. Хаджииванова       

История и география – IІІ курс 

1. Теренна практика по история ас. д-р В. Кисьов       

2. Социално-икономическа география на страните проф. д-р М. Русев 01.02.26 10.00 13 15.02. 10.00 26 

3. Природна география на континентите проф. д-р Д. Златунова 05.01.26 13.30 12 02.02. 13.30 12 

4. История на България (Възраждане) д-р Д. Иванов 11.01.26  11 07.02.  12 

5. Нова обща история – І част доц. д-р Б. Белегов 05.12.25 10.00 26    

6. История на балканските народи (ХV-ХХ в.) – І част доц. д-р В. Петрусенко 13.01.26 11.00 21 14.02. 11.00 21 

7. ИД 6: Взаимодействие със семейството доц. д-р Св. Сарийска 20.01.26 11.00 - 01.02. 11.00 - 

История и география – ІV курс 

1. География на туризма доц. д-р М. Ламбова 06.01.26 10.00 51 15.02. 10.00 22 

2. История на България (1878-1944 г.) – ІІ част д-р Д. Иванов 18.01.26 12.00 26 14.02. 12.00 26 

3. Съвременна обща история – I част доц. д-р В. Петрусенко 11.01.26 11.00 21 07.02. 11.00 11 

4. ИД 8: Съвременни видове туризъм гл.ас. д-р М. Шопова 17.01.26 9.00 - 15.02.   

5. Историография доц. д-р В. Иванова 24.01.26 10.00 13 08.02. 10.00 11 

6. Обществена география на България проф. д-р М. Русев 31.01.26 10.00 11 15.02. 10.00 26 

7. Текуща педагогическа практика (история) ас. д-р В. Кисьов       

8. Текуща практика (география) З. Димитрова       

Информационни технологии, математика и образователен мениджмънт – І курс 

1. Линейна алгебра доц. д-р Д. Грибачева 17.01.26 12.00 11    

2. Програмиране проф. д-р Т. Терзиева 13.01.26 10.00 15    

3. Информационни технологии гл.ас. д-р В. Арнаудова 20.01.26 10.00 16 03.02. 10.00 16 

4. Математически анализ –1 проф. дмн Б. Златанов 26.01.26 11.00 25    

        



Учебна дисциплина Преподавател 

Редовна сесия 
02.01.2026 – 31.01.2026 г. 

Поправителна сесия 
01.02.2026 – 15.02.2026 г. 

дата час зала  дата час зала  

Информационни технологии, математика и образователен мениджмънт – ІІ курс 

1. Алгебра гл.ас. д-р Й. Епитропов 07.01.26 10.00 -    

2. Диференциални уравнения доц. д-р Ат. Георгиева 09.11.25      

3. Увод в образователния мениджмънт проф. д-р Ив. Старибратов 16.01.26 12.00     

4. Геометрия гл.ас. д-р Ас. Христов 17.01.26 12.00     

5. Педагогика доц. д-р Зл. Ваклева 31.01.26 12.00 17 15.02 12.00 25 

6. ИД 1: Въведение в математиката на парите проф. дмн Б. Златанов 25.10.25      

7. Спорт Г. Хаджииванова       

Информационни технологии, математика и образователен мениджмънт – ІІІ курс 

1. Информационни технологии в образованието 
проф. д-р А. Рахнев 

гл.ас. д-р В. Арнаудова 
      

2. Финансов мениджмънт в училище проф. д-р Старибратов 09.01.26 10.00 - 01.02. 10.00 - 

3. Числени методи доц. д-р Хр. Кулина 15.01.26 10.00 15 05.02. 10.00 15 

4. Училищен курс па анализ гл.ас. д-р Хр. Мелемов 14.01.26 12.00 17    

5. Училищен курс по алгебра доц. д-р Д. Грибачева 17.01.26 12.00 11    

6. Училищен курс по геометрия доц. д-р Д. Грибачева 17.01.26 12.00 11    

7. ИД: Използване на динамичен софтуер в обучението по 

математика 

проф. д-р Старибратов 

гл.ас. д-р В. Арнаудова 
т.о  -    

8. Компютърна графика и презентации доц. д-р Ал. Пенев 16.01.26 11.00  02.02. 11.00  

Информационни технологии, математика и образователен мениджмънт – ІV курс 

1. Компетентностен подход и иновации в образованието проф. д-р Старибратов 16.01.26 10.00 - 02.02. -  

2. Интегриран практикум по информатика и информационни 

технологии 
ас. Р. Лазарова 21.11.25  - 03.02.   

3. Интегриран практикум по математика ас. Р. Лазарова 25.11.25  - 03.02.   

4. ЗИД № 2: Проектно базирано обучение по математика, 

информатика и информационни технологии 

проф. д-р Старибратов 

гл.ас. д-р В. Арнаудова 
17.01.26  - 04.02. -  

5. Училищен курс по информатика доц. д-р Ст. Анева 11.01.26 10.00 - 01.02. -  

6. Училищен курс по информационни технологии доц. д-р Ст. Анева 18.01.26 10.00 - 02.02. -  

7. Текуща педагогическа практика по информатика и 

информационни технологии 
ас. Р. Лазарова 26.11.25  - 03.02   

8. Текуща педагогическа практика по математика ас. Р. Лазарова 20.11.25  - 03.02   

9. Електронно училище (е-училище) проф. д-р Старибратов 17.01.25  - 04.02   

        



Учебна дисциплина Преподавател 

Редовна сесия 
02.01.2026 – 31.01.2026 г. 

Поправителна сесия 
01.02.2026 – 15.02.2026 г. 

дата час зала  дата час зала  

Математика информатика и информационни технологии – І курс                                                                         

1. Линейна алгебра доц. д-р Д. Грибачева 17.01.26 12.00 11    

2. Програмиране проф. д-р Т. Терзиева 13.01.26 10.00 15    

3. Информационни технологии гл.ас. д-р В. Арнаудова 20.01.26 10.00 16 03.02. 10.00 16 

4. Математически анализ –1 проф. дмн Б. Златанов 26.01.26 11.00 25    

Математика информатика и информационни технологии – ІІ курс 

1. Алгебра гл.ас. д-р Й. Епитропов 07.01.26 10.00 -    

2. Диференциални уравнения доц. д-р Ат. Георгиева 09.11.25 10.00     

3. Компютърни системи и комуникации доц. д-р М. Веселинова 08.01.26 10.00 -    

4. Геометрия гл.ас. д-р Ас. Христов 17.01.26 12.00     

5. Педагогика доц. д-р Зл. Ваклева 31.01.26 12.00 17 15.02 12.00 25 

6. ИД 1: Въведение в математиката на парите проф. дмн Златанов 25.10.25      

7. Спорт Г. Хаджииванова       

Математика информатика и информационни технологии – ІІІ курс 

1. Информационни технологии в образованието проф. д-р А. Рахнев       

2. Методи за решаване на математически задачи доц. д-р Д. Бойкина 07.01.26 -  03.02   

3. Числени методи доц. д-р Хр. Кулина 15.01.26 10.00 15 05.02. 10.00 15 

4. Училищен курс по алгебра доц. д-р Д. Грибачева 17.01.26 12.00 11    

5. Училищен курс па анализ гл.ас. д-р Хр. Мелемов 14.01.26 12.00 17    

6. Училищен курс по геометрия доц. д-р Д. Грибачева 17.01.26 12.00 11    

7. ИД: Използване на динамичен софтуер в обучението по 

математика 

проф. д-р Старибратов 

гл.ас. д-р В. Арнаудова 
т.о  -    

8. Компютърна графика и презентации доц. д-р Ал. Пенев 16.01.26 11.00 15 02.02. 11.00 15 

Математика информатика и информационни технологии – ІV курс 

1. Компетентностен подход и иновации в образованието проф. д-р Старибратов 16.01.26 10.00 - 02.02. -  

2. Интегриран практикум по информатика и информационни 

технологии 
ас. Р. Лазарова 21.11.25  - 03.02.   

3. Интегриран практикум по математика ас. Р. Лазарова 25.11.25  - 03.02.   

4. ЗИД № 2: Проектно базирано обучение по математика, 

информатика и информационни технологии 

проф. д-р Старибратов 

гл.ас. д-р В. Арнаудова 
17.01.26  - 04.02. -  

5. Училищен курс по информатика доц. д-р Ст. Анева 11.01.26 10.00 - 01.02. -  

6. Училищен курс по информационни технологии доц. д-р Ст. Анева 18.01.26 10.00 - 02.02. -  

7. Текуща педагогическа практика по информатика и ИТ ас. Р. Лазарова 26.11.25  - 03.02   

8. Текуща педагогическа практика по математика ас. Р. Лазарова 20.11.25  - 03.02   



Учебна дисциплина Преподавател 

Редовна сесия 
02.01.2026 – 31.01.2026 г. 

Поправителна сесия 
01.02.2026 – 15.02.2026 г. 

дата час зала  дата час зала  

Биология с екотуризъм – III курс 

1. Обща генетика проф. дн Евг. Иванова 15.01.26  -    

2. Физиология на животните и човека проф. д-р Ат. Арнаудов 29.01.26 11.00 21    

3. Обща екология доц. д-р Ив. Моллов 07.01.26  -    

4. География на туризма доц. д-р М. Ламбова 06.01.26 10.00 51 15.02. 10.00 22 

5. Туристическа анимация и екскурзоводство доц. д-р М. Ламбова 05.01.26 10.00 51 15.02. 10.00 22 

6. ИД І: Лечебни растения проф. д-р Ив. Димитрова 22.11.25      

7. ФД ІІ: Спорт Г. Хаджииванова       

Биология с екотуризъм – ІV курс 

1. Молекулярна биология гл.ас. д-р Ев. Даскалова 24.01.26 12.30 11 07.02. 12.30 13 

2. Теория на еволюцията доц. д-р П. Василева 17.01.26 12.30 25 08.02. 12.30 13 

3. Екологично законодателство доц. д-р Ив. Моллов 31.01.26 10.00 51 15.02. 10.00 51 

4. Биоресурси 
доц. д-р Хр. Димитров 

доц. д-р Ив. Джамбазова 
10.01.26 12.30 11 25.02. 12.30 11 

5. Алтернативен туризъм гл.ас. д-р М. Шопова 20.01.26  - 15.02.   

6. ИД ІІІ: Конкурентоспособност на туристическия продукт гл.ас. д-р М. Шопова 27.01.26  - 15.02.   

                                                                                                                     



ЗАДОЧНО ОБУЧЕНИЕ 
 

Учебна дисциплина Преподавател 

Редовна сесия 
078.10.2025 – 31.01.2026 г. 

Поправителна сесия 
01.02.2026 – 15.02.2026 г. 

дата час зала  дата час зала  

Маркетинг – задочно обучение, I курс 

1. Микроикономика доц. д-р Ст. Хаджиев 22.11.25      

2. Приложна математика проф. дмн Б. Златанов 26.01.26 11.00 25    

3. Основи на управлението доц. д-р А. Димитров 05.12.25 12.00 11    
4. Информационни системи и технологии  проф. д-р Ант. Илиев  27.11.25 9.00  01.02. 9.00  

5. ФД 1: Бизнес кореспонденция проф. дфн Ел. Николова       

Маркетинг – задочно обучение, II курс 

1. Икономически теории доц. д-р Ст. Хаджиев  22.11.25 10.00 13    

2. Обща финансова теория проф. д-р Г. Рашкова 17.01.26 10.00 -    

3. Маркетинг доц. д-р Т. Димитрова 08.11.25 12.00 17    

4. Търговско право д-р Ал. Александров 01.12.25 11.30 25    

5. ИД 1: Зелена икономика гл.ас. д-р М. Шопова 20.12.25 9.00 - 15.02.   

Маркетинг – задочно обучение, ІІІ курс 

1. Корпоративни финанси проф. д-р Г. Рашкова 30.11.25 10.00 -    

2. Комуникации и комуникационна политика проф. д-р В. Станев 08.11.25 12.00 13    
3. Продуктова политика проф. д-р Ив. Костова 28.10.25 11.30 44    

4. Иновации в бизнеса гл.ас. д-р М. Шопова 20.12.25 12.00 - 15.02.   

5. Дистрибуция и маркетингова логистика доц. д-р Ив. Петров 02.11.25 8.30 27    

6. ИД 3 : Интернет маркетинг гл.ас. д-р В. Арнаудова 11.11.25 10.00 16 03.02. 11.00  

Маркетинг – задочно обучение, ІV курс 

1. Управление на качеството гл.ас. д-р М. Шопова 10.01.26 9.30 - 15.02.   

2. Международен маркетинг доц. д-р Ив. Петров 02.11.25 8.30 27    

3. Реклама и рекламна политика проф. д-р В. Станев 08.11.25 12.00 13    
4. Потребителско поведение доц. д-р Ив. Петров 05.11.25 8.30 25    

5. Стокови борси проф. д-р Ив. Костова 28.10.25 11.30 44    

6. ИД 5: Корпоративно счетоводство проф. д-р Г. Рашкова 20.12.25  -    

 
 

Учебен отдел 


